REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

W’ 3909, Republica Moldova, r-1 Cahul, mun.Cahul, Piata Independeniei, 6;
tel.: (+373) 299 22919; fax: (+373) 299 21450;
e-mail: primariacahul@gmail.com

DISPOZITIE

din /%.73. 2021 nr. A,

Cu privire la alocarea surselor finaciare.

In baza Legii R.Moldova nr.435-XVI din 28.12.2006 ,Privind
descentralizarea administrativa”, Legii R.Moldova nr.436-XVI din
28.12.2006 ,,Privind administratia publica locald”, Hotaririi  Guvernului
R.Moldova nr.136 din 10.02.2009 ,,Cu privire la aprobarea Regulamentului
privind licitatiile cu strigare si cu reducere”, pentru executarea procedurii de

vinzare-cumpdrare si dare in locatiune a terenurilor,
DISPUN:

|. Se aloca suma de 1736.00 lei (una mie sapte sute treizeci si sase lei 00
bani) pentru achitarea avizului in ,,Monitorul Oficial”.

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef” adjunct
dna Axentii Maria) va aloca suma mijloacelor financiare conform p.1 al
prezentei dispoziteii din istitutia 10673, activitatea 00009.

3. Responsabil pentru indeplinirea prezentei dispozitii se pune in scama
contabilului-sef adjunct al Primariei municipiuluii Cahul, dna Axentii Maria.

Nicolae DANDIS

Primarul municipiulf
i

fntocmit: M,
Vizat: Av. M



User
Прямоугольник


